
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  Oberwiesent… R

I II III IV V VI Punkte
3 6 9 7 17 2

23

╳

14
22

1
15
23

2
16

8
18

10
19

13
20

Auszeit

16:14
16:17

Ende
14:42 B  Si-Volleys S

I II III IV V VI Punkte
16 11 12 4 22 7

2513
5:7

1
10
24

3
11
25

5
17

6
18

7
19

8
23

Auszeit

24:23

S
A
T
Z

2

Start
14:45 B  Si-Volleys R

I II III IV V VI Punkte
16 11 12 13 22 7

1928
7:11
12:16

╳

7
19

1
12

2
13

3
14

4
15

6
16

Auszeit

12:18

Ende
15:09 A  Oberwiesent… S

I II III IV V VI Punkte
3 6 9 7 17 2

25

0
11
25

2
18

3
20

5
21

6
22

9
23

Auszeit

11:11
23:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:12 A  Oberwiesent… R

I II III IV V VI Punkte
3 6 9 7 17 2

25

╳

21
2
24

4
25

7 11 17 Auszeit

0:3

Ende
15:30 B  Si-Volleys S

I II III IV V VI Punkte
16 11 7 4 22 12

1313 10
9:17 8:7

8:9
3
11

4
13

7 8 9 10 Auszeit

9:14
10:19

S
A
T
Z

4

Start
15:33 B  Si-Volleys R

I II III IV V VI Punkte
16 13 28 11 22 7

25

╳

10
22

1
11
23

2
13
24

4
17
25

5
19

7
21

Auszeit

Ende
15:54 A  Oberwiesent… S

I II III IV V VI Punkte
3 6 9 7 17 2

23

0
10
21

2
13
22

5
16
23

7
17

8
18

9
19

Auszeit

9:9
13:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:57 B  Si-Volleys S

I II III IV V VI Punkte
16 13 28 11 22 7

8

1 3 6 8 Auszeit

Ende
16:09 A  Oberwiesent… R

I II III IV V VI Punkte
3 6 9 7 17 2

9

╳

9
2 3 4 6 8 Auszeit

3:5
4:7

Wechsel
8:4 B  Si-Volleys S

I II III IV V VI Punkte
16 13 28 11 22 7

15

 
15

   11 12 Auszeit

Bezirksliga Chemnitz Männer Staffel Ost
Männer

A  Oberwiesenthaler SV 1990 vs. Si-Volleys B
Spiel 24 04.02.2023 14:15 Uhr

SH Sparringberg
09484 Oberwiesenthal 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Oberwiesent… 6/12
2 Jolly, Marc X
3 Marschner, Georg X
6 Lützendorf, Jens X
7 Cassens, Jonny X
9 ★ Hörnig, Daniel X

17 Lützendorf, Arne X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Si-Volleys 10/12
4 Koop, Paul X
7 Weigert, Moritz X
8 Schäfer, Jannik-Silas X

10 Besel, Victor X
11 Hartmann, Anatol X
12 Hengst, Julian X
13 Kudrin, Marc X
16 ★ Schulze, Martin X
22 Kretschmer, Robert X
28 Nalawade, Ajinkya Sa… X
B  Libero
8 Schäfer, Jannik-Silas X
B  Offizielle
T Schulze, Martin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Oberwiesent… Si-Volleys B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 27 25 1 1 1
2 0 1 25 2 24 19 0 2 1
1 0 1 25 3 18 13 0 3 2
2 0 0 23 4 21 25 1 0 0
2 0 0 9 5 12 15 1 0 0
9 0 2 105 102 97 3 6 4
Start: 14:15 Ende: 16:09 Dauer: 1:54

Sieger: Si-Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hausmann, Udo 1
2 Gerber, Paul 2

Schreiber 3
Schr. Walther, Felix 4

Assist. Morgenstern, Maurice

Dokument erstellt: 04.02.2023 16:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


