

## Bezirksliga Chemnitz Männer Staffel Ost Männer

(A) Oberwiesenthaler SV 1990 vs. Si-Volleys (B) Spiel 24

04.02.2023 14:15 Uhr

SH Sparringberg 09484 Oberwiesenthal



Start 14:15	A	Oberwiese	R Ende 14:42			B Si-Volleys S					S Start 14:45		B Si-Volleys			3	R	Ende 15:09					ıt	s		
Aufschlagfolge		IV V		Punkte	- 1	II		IV		VI Punk	te	, I	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte	
Startaufstellung A 3 6	9	7 17	2	00	16	11	12	4	22	7		16	11	12	13	22	7		3	6	9	7	17	2	0-	
Spielernr.				23				13		25	)	•			28)			19							25	
Auswechsel- spieler Spieletand Z								5:7				Z			7:11											
Spielstand Spielstand															12:16											
1. 5. 1. 1.	2	8 10	13 20	Auszeit	1	3	5 6 17 1	7	7 8 19 23	Ausze	it	<u>, X</u>	1	2	3	1		Auszeit	0 :		3	5	6	9 23	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 1 1 14 15 22 23	16	18 19	20	16:14	10 24	3 11 25	17 1	.8 1	19 23			2 <del> </del> }	12	13	14 1	L5	16		11 25	18	20	21	22	23	11:11	
4. 8.				16:17	- 1	٥				24:2	3	130					-	12:18							23:18	
Start					Fn	de		\					tart						En	da						
S Start 15:12				R	End 15:	30	)			S		S Start 15:33			B Si-Volleys			R Ende 15:54			A Oberwiesent				S	
Aufschlagfolge A I I		IV V		Punkte	1.0	II		IV		VI Punk	te /	, I	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte	
Startaufstellung 3 6	9	7 17	2	25	16	11	7		22	12		16	13	28	11	22	7	25	3	6	9	7	17	2	22	
Spielernr.				25		13		10		13	<u>ا ا ا</u>	<u> </u>						25							23	
Auswechsel-spieler Spielstand Z						9:17		8:7				Z														
								8:9				, , ,														
1. 5. <b>3</b> × 2 2. 6. <b>3</b> × 21	4 25	7 11	17		3	4	7 8	9	9 10	Ausze	it	<b>4</b> 10	1	2 13 24	4	5 19			0 10	2 13 22	5	7 17	8 18	9 19	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 3 21 24	(ک				11	<b>1</b> 3				9:14	۱۱ <b>۲</b>	<b>+</b> 10 22	11 23	24	17 25	ra	21		21	22	16 23	17	10	19	9:9	
4. 8.				0:3						10.1	`. I I			ı í	$\smile$						$\smile$				13:13	
										10:1	9														13.13	
Start		R) Si Valla		c	En	de		Dhamu	via a cont			Vechsel		<u> </u>	Vallavia		 		Oherw	ijesen	t	6	112 6	S) Si-V		10/12
S Start 15:57	`	B) Si-Volle		S	En:				riesent	. R	W	Vechsel 8:4		B Si-			S	<u> </u>	Oberw Jolly, N		t	6			olleys	10/12
Aufschlagfolge	III	IV V	VI	S Punkte	ı	II	III	IV	V	. R	te I	l II	III	IV	٧	S VI	S Punkto	2	Jolly, N	/larc		6	X 4	Koo	<b>/olleys</b> p, Paul	X
Aufschlagfolge Startaufstellung  A I I I 16 1	III		VI	Punkte				IV	V	. R VI Punk	W	l II	III	$\sim$			Punkte	e 2 3		/larc nner, (	Seorg	6	X 4	Koo Wei	<b>/olleys</b> p, Paul gert, Mor	X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	III	IV V	VI		ı	II	III	IV	V	. R	te I	l II	III	IV	٧			2 3 6 7	Jolly, N Marsch Lützen Casse	Marc nner, C dorf, J ns, Jo	Georg Iens nny		X	Koo Wei Sch Bes	olleys p, Paul gert, Mor äfer, Jan el, Victor	x ritz X nik-Silas X
Aufschlagfolge Startaufstellung  A I I I 16 1	III	IV V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	. R VI Punk	te I	l II	III	IV	٧		Punkte	2 3 6 7 9	Jolly, N Marsch Lützen Casser ⓒ ★ H	Marc nner, C dorf, S ns, Jo örnig,	Seorg Iens nny Danie		X 2 X 7 X 8 X 1 X 1	Koo Wei Sch Bes Hart	/olleys p, Paul gert, Mor äfer, Jan el, Victor tmann, A	ritz X nik-Silas X x natol X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  Auswechselspieler Spielstand	III	IV V 11 22	VI	Punkte 8	ı	II	III	IV	V	. R VI Punk 2	W 1	l II	III	IV	<b>V</b> 22	<b>VI</b> 7	Punkte 15	2 3 6 7 9 17	Jolly, N Marsch Lützen Cassel ⓒ ★ H Lützen	Marc nner, C dorf, S ns, Jo örnig, dorf, A	Seorg Iens nny Danie		X	Koo Wei S Sch Bes Hart Hen	folleys p, Paul gert, Mor äfer, Jan el, Victor tmann, A gst, Julia	itz X nik-Silas X X natol X x
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 5. 6. 1. 3	III	IV V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	R Punk 2 9	te I	l II	III	IV	<b>V</b> 22		Punkte	2 3 6 7 9 17	Jolly, N Marsch Lützen Cassel © ★ H Lützen	Marc nner, C dorf, J ns, Jo örnig, dorf, A	Seorg Iens nny Danie		X	Koo Wei Sch Bes Hart Hen Kud	folleys p, Paul gert, Mor äfer, Jan el, Victor tmann, A gst, Julia rin, Marc	itz X nik-Silas X x natol X x x
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. Aufschlag- runden  1. 7.  2. 6. 3. 7.  1 3	III	IV V 11 22	VI	Punkte 8	ı	II	III	IV	V	. R VI Punk 2 9 Ausze 3:5	te I	l II	III	IV	<b>V</b> 22	<b>VI</b> 7	Punkte 15	2 3 6 7 9 17	Jolly, N Marsch Lützen Cassel ⓒ ★ H Lützen	Marc nner, C dorf, J ns, Jo örnig, dorf, A	Seorg Iens nny Danie		X	Koo Weie Sch Bes Hart Hen Kud Kud	olleys p, Paul gert, Mor äfer, Jan el, Victor tmann, A gst, Julia rin, Marc chulze, N	itz X nik-Silas X natol X nn X natol X nx x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 5. 6. 1. 3	III	IV V 11 22	VI	Punkte 8	ı	II	III	IV	V	R Punk 2 9	te I	l II	III	IV	<b>V</b> 22	<b>VI</b> 7	Punkte 15	2 3 6 7 9 17	Jolly, N Marsch Lützen Cassel © ★ H Lützen	Marc nner, C dorf, J ns, Jo örnig, dorf, A	Seorg Iens nny Danie		X 2 X 7 X E X 1 X 1 X 1 1 1 2	Koo   Weid   Sch   Sch   Bes   Hart   Hart   Hen   Skud   ★ S   CK	folleys p, Paul gert, Mor äfer, Jan el, Victor tmann, A gst, Julia rin, Marc chulze, N retschme	xitz X nik-Silas X natol X nn X natol X n X natol X n X natol X n X n X n X n X n X n X n X n X n X n
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	III	IV V 11 22	VI	Punkte 8	3	6	9 3 4	IV	V	. R VI Punk 2 9 Ausze 3:5	te I	l II	III	IV   11	22 11	VI 7	Punkte 15	2 3 6 7 9 17	Jolly, N Marsch Lützen Cassel © ★ H Lützen	Marc nner, C dorf, J ns, Jo örnig, dorf, A	Seorg Iens nny Danie		X   Z   Z   X   T   X   T   X   T   T   T   T   T	Koo   Weid   Sch   Sch   Bes   Hart   Hart   Hen   Skud   ★ S   CK	rolleys p, Paul gert, Mor äfer, Jan el, Victor tmann, A gst, Julia rin, Marc chulze, N retschme awade, A	xitz X nik-Silas X natol X nn X natol X n X natol X n X natol X n X n X n X n X n X n X n X n X n X n
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. Aufschlag- runden  1. 7.  2. 6. 3. 7.  1 3	III	IV V 11 22	VI	Punkte 8	ı	6	9 3 4	IV	V	. R VI Punk 2 9 Ausze 3:5	te I	6 13	28	IV 11	11 ponisse	VI 7	Punkto 15 Auszeit	2 3 6 7 9 17	Jolly, N Marsch Lützen Cassel © ★ H Lützen	Marc nner, C dorf, J ns, Jo örnig, dorf, A	Seorg Iens nny Danie		X 2 X 7 X 8 X 1 X 1 1 1 2 2	Koo   Weid   Sch   Bes   Hart   Hen   Kud   6 ★ S   © K   8 Nala	rolleys p, Paul gert, Mor äfer, Jan el, Victor tmann, A gst, Julia rin, Marc chulze, N retschme awade, A	itz X nik-Silas X natol X nn X natol X n X natol X nn X n
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	III	IV V 11 22	VI	Punkte 8	3	6	9 3 4	IV	V	. R VI Punk 2 9 Ausze 3:5	te I	6 13	28 Dberwie	IV 11 11 Ergel	V 22 111 onisse	VI 7	Punkto 15  Auszeit	2 3 6 7 9 17 A	Jolly, N Marsch Lützen Cassel © ★ H Lützen	Marc nner, C dorf, J ns, Jo örnig, dorf, A	Seorg Iens nny Danie		X	Koo   Weid   Sch   Bes   Hart   Hen   Kud   6 ★ S   © K   8 Nala	folleys p, Paul gert, Mor äfer, Jan el, Victor tmann, A gst, Julia rin, Marc chulze, N retschme awade, A ero äfer, Jan	itz X nik-Silas X natol X nn X natol X n X natol X nn X n
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	III	IV V 11 22	VI	Punkte 8	3	6	9 3 4	IV	V	. R VI Punk 2 9 Ausze 3:5	te I	6 13	28	IV 11 11 Ergel seent Satz	V 22 111 onisse	VI 7 7 12 12 Volley	Punkto 15 Auszeit	2 3 6 7 9 17 A	Jolly, N Marsch Lützen Cassel © ★ H Lützen	Marc nner, C dorf, J ns, Jo örnig, dorf, A	Seorg Iens nny Danie		X	Koo   Wei     Sch   Sch   Bes   Hart   2 Hen   3 Kud   6 ★ S   © K   8 Nala   Sch   Sch	folleys p, Paul gert, Mor äfer, Jan el, Victor tmann, A gst, Julia rin, Marc chulze, N retschme awade, A ero äfer, Jan	itz X nik-Silas X natol X nn X natol X nn X n
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	III	IV V 11 22	VI	Punkte 8	3	6	9 3 4	IV	V	. R VI Punk 2 9 Ausze 3:5	te I	II	III   28   28   28   28   28   28   28	Ergel sent Satz 1 2	111  onisse Si Dauer 27 24	12 Volley P (25	Auszeit  S B  S W A  1 1 1 1  0 2 1	2 3 6 7 9 17 A A A A A A A A A A A A A A A A A A	Jolly, N Marsch Lützen Cassel © ★ H Lützen	Marc nner, C dorf, J ns, Jo örnig, dorf, A	Seorg Iens nny Danie		X	Koo   Wei     Sch   Sch   Bes   Hart   2 Hen   3 Kud   6 ★ S   © K   8 Nala   Sch   Sch	folleys p, Paul gert, Mor äfer, Jan el, Victor tmann, A gst, Julia rin, Marc chulze, N retschme awade, A ero äfer, Jan zielle	itz X nik-Silas X natol X nn X natol X nn X n
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	III	IV V 11 22	VI	Punkte 8	3	6	9 3 4	IV	V	. R VI Punk 2 9 Ausze 3:5	te I	II	Dispersion of the control of the con	Ergel sent Satz 1 2 3	111  Daily Si-1  Dauer 27 24 18	VI 7 7 12 12   P   P   P   P   P   P   P   P   P	Auszeit  Auszeit  S (B)  G (W / A)  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2 3 6 7 9 17 A	Jolly, N Marsch Lützen Cassel © ★ H Lützen	Marc nner, C dorf, J ns, Jo örnig, dorf, A	Seorg Iens nny Danie		X	Koo   Wei     Sch   Sch   Bes   Hart   2 Hen   3 Kud   6 ★ S   © K   8 Nala   Sch   Sch	folleys p, Paul gert, Mor äfer, Jan el, Victor tmann, A gst, Julia rin, Marc chulze, N retschme awade, A ero äfer, Jan zielle	itz X nik-Silas X natol X nn X natol X nn X n
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	III	IV V 11 22	VI	Punkte 8	3	6	9 3 4	IV	V	. R VI Punk 2 9 Ausze 3:5	te I	A W 2 0 2 0 1 0 2 0 0 2 0	III   28   28   28   28   28   28   28	Ergel Sent Satz 1 2 3 3 4	111  onisse Si Dauer 27 24	VI 7 7 12 12 Volley P (	Auszeit  S B  S W A  1 1 1 1  0 2 1	2 3 6 7 9 17 A A	Jolly, N Marsch Lützen Cassel © ★ H Lützen	Marc nner, C dorf, J ns, Jo örnig, dorf, A	Seorg Iens nny Danie		X	Koo   Wei     Sch   Sch   Bes   Hart   2 Hen   3 Kud   6 ★ S   © K   8 Nala   Sch   Sch	folleys p, Paul gert, Mor äfer, Jan el, Victor tmann, A gst, Julia rin, Marc chulze, N retschme awade, A ero äfer, Jan zielle	itz X nik-Silas X natol X nn X natol X nn X n
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	III	IV V 11 22	VI	Punkte 8	3	6	9 3 4	IV	V	. R VI Punk 2 9 Ausze 3:5	te I	A W 2 0 2 0 1 0 2 0 9 0 0	Dberwie G P 0 23 1 25 1 25 0 23 0 9 2 105	Ergel sent   Satz   1   2   3   4   5	7 22 111 11 Dauer 27 24 18 21 12 102	VI 7 7 12 12 12 12 12 13 13 13 15 15 19 97	Auszeit  Auszeit  S B  G W A  1 1 1  0 2 1  0 3 2  1 0 0  3 6 4	2 3 6 7 9 17 A A	Jolly, N Marsch Lützen Cassel © ★ H Lützen	Marc nner, C dorf, J ns, Jo örnig, dorf, A	Seorg Iens nny Danie		X	Koo   Wei     Sch   Sch   Bes   Hart   2 Hen   3 Kud   6 ★ S   © K   8 Nala   Sch   Sch	folleys p, Paul gert, Mor äfer, Jan el, Victor tmann, A gst, Julia rin, Marc chulze, N retschme awade, A ero äfer, Jan zielle	itz X nik-Silas X natol X nn X natol X nn X n
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	III	IV V 11 22	VI	Punkte 8	3	6	9 3 4	IV	V	. R VI Punk 2 9 Ausze 3:5	te I	(A)	Dberwie G P 0 23 1 25 1 25 0 23 0 9 2 105	Ergel	7 22 111 11 Dauer 27 24 18 21 12 102	VI 7 7 12 12 12 12 12 13 13 13 15 15 19 97	Auszeit  Auszeit  S B  G W A  1 1 1  0 2 1  0 3 2  1 0 0  3 6 4	2 3 6 7 9 17 A A	Jolly, N Marsch Lützen Cassel © ★ H Lützen	Marc nner, C dorf, J ns, Jo örnig, dorf, A	Seorg Iens nny Danie		X	Koo   Wei     Sch   Sch   Bes   Hart   2 Hen   3 Kud   6 ★ S   © K   8 Nala   Sch   Sch	folleys p, Paul gert, Mor äfer, Jan el, Victor tmann, A gst, Julia rin, Marc chulze, N retschme awade, A ero äfer, Jan zielle	itz X nik-Silas X natol X nn X natol X nn X n

Schiedsgericht Hausmann, Udo Linienrichter Gerber, Paul
Schreiber 2 3 Schr. Walther, Felix Assist. Morgenstern, Maurice

Dokument erstellt: 04.02.2023 16:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de